
COMUNE DI TOFFIA                   Provincia di Rieti 

02039 Toffia, Via di Porta Maggiore n. 9 – partita IVA 00109970574 

numero telefonico 0765326032 numero telefax 0765326375 

comuneditoffia@libero.it 

 

Servizio: Ufficio Tecnico 

DETERMINAZIONE N° 401 DEL 30.12.2021 

 

 
OGGETTO: Rimborso Spesa “Al Chiosco di Ferretti Patrizia” per la sostituzione completa di rullo e 

saracinesca 

 Rimborso. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

PREMESSO CHE: 

Con Determina 41 del 09/03/2020 veniva affidato in Concessione ai sensi dell’art.60 D.LGS. 

50/2016 della gestione del Chiosco-Bar ed annessa area esterna di proprietà Comunale sito in Toffia, 

Piazza Umberto I all’operatore economico Ferretti Patrizia; 

 

CONSIDERATO CHE: 

I lavori per la sostruzione completa del rullo saracinesca eseguiti Al Chiosco dovevano essere a 

carico del Comune; 

 

DATO ATTO CHE: 

I lavori effettuati dalla ditta CO.ME.SER. snc di Marchesi Antonio e C. sede via Archimede 18, 00015- 

Monterotondo sono stati pagati dall’operatore economico Ferretti Patrizia per una spesa di € 366,00; 

 

 

CONSIDERATO CHE: 

I lavori sono congrui all’importo indicato nella Fattura 40 del 07/05/2021 pari a € 366,00; 

 

 

VISTO 

Il D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTO 

Il D.Lsg n. 267/2000; 

VISTO 

Lo statuto comunale; 

VISTO  

La regolarità del DURC; 

VISTO  

Il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

VISTO 

Il bilancio per l’anno 2021; 



 

D E T E R M I N A 

 

 

- Di approvare, come di fatto approva, la narrativa che precede costituente parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

 

- Di rimborsare le spese all’operatore di Ferretti Patrizia per i lavori eseguiti dalla ditta CO.ME.SER. 

snc di Marchesi Antonio e C. sede via Archimede 18, 00015 - Monterotondo , 

- Di Imputare la spesa al bilancio del corrente esercizio come di seguito  

 

CAPITOLO MISSIONE 
PROGRAMMA 

PIANO DEI CONTI 
FINANZIARIO 

CIG IMPORTO IMPEGNO N. 

31 01.03 1.09.99.04.001   € 366,00 672/21 

 

- Di Trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell’ufficio Finanziario per gli 

adempimenti successivi al presente atto. 

 

- Dare Atto inoltre che, con la firma apposta sulla presente determinazione, il Responsabile del 

Servizio intestato dichiara di esprimere parere favorevole di regolarità tecnica sul presente 

provvedimento e di attestarne la regolarità e la correttezza amministrativa in via preventiva ai sensi 

dell’art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

 

 

Toffia,   30.12.2021                                                  Il responsabile del servizio  

                                                                                             

                                                                                      F.to (Arch Francesco Vagni)  

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE ATTO E’ STATO PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DEL COMUNE DI 

TOFFIA AL N 34 IN DATA 18.01.2022, E VI RIMARRA’ ESPOSTO PER QUINDICI GIORNI CONSECUTIVI, 

FINO AL 02.02.2022 

 

TOFFIA, 18.01.2022                                          

 

 

IL MESSO DI NOTIFICAZIONE 

                                                                                                                   F.to(sig. Di Bartolomei Rita) 


